
1,1;1r/ť1

Smlouva o poskytování servisních služ eb

Mě sto Beneš ov, se sídlem Masarykovo námi 00, Psč: 256 01 Beneš ov, lČ :00231407,
DIČ : CZ00231 407, jejímž jménem jedná Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta
(dále Jen „ objednateľ‘)

a

QCM, s.r.o., se sídlem Bellova 40, č.p. 370, 623 00 Brno, lČ : 26262525, DIČ :CZ26262525, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Brně , poš tovní a administrativní kontakt QCM,
s.r.o., Herš pická 5, 639 00 Brno, oddíl C, vlož ka40722, jejímž jménem jedná Ing. David Horký , jednatel
(dále jen „ poskytovatel“ )
(objednatel a poskytovatel dále společně též jako „ smluvní strany“ a kaž dýz nich jednotlivě jako
„ smluvní Strana“ )

Vzhledem k tornu, ž e:

(A) Mezi poskytovatelem a objednatelem byla uzavřena smlouva o dílo, na jejímž základě
implementoval poskytovatel aplikaci ‚ software „ E-ZAK;

(B) Ve smlouvě o dílo se smluvní strany zavázaly uzavřít tuto smlouvu;

(0) Objednatel je vlastníkem domény, na které chce spustit aplikaci I software ‚E-ZAK;

(D) Poskytovatel má rozsáhlé zkuš enosti při poskytování servisních služ eb spojený chse správou
aplikace I software „ E-ZAK;

(E) Smluvní strany mají zájem vzájemně spolupracovat za podmínek stanovený chtouto
smlouvou;

bylo dohodnuto následující:

1. Předmě tsmlouvy

1.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli servisní služ by spojené se
správou aplikace / software „ E-ZAK provozované na adrese https://zakazky.benesov-city.cz
(dále Jen ‚servisní služ by“ ) vlastním jménem a na vlastní odpově dnost, přičemž bliž š í

vymezení tě chto služ eb a podmínek jejich poskytování je uvedeno v příloze Č . 7 této smlouvy.

Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za poskytováni servisních služ eb podle této smlouvy

odmě nu.

7.2 Servisní služ byje poskytovatel povinen zajistit nepřetrž itě po celou dobu účinnosti této smlouvy,

pokud jsou řádně plně ny dalš í podmínky této smlouvy ze strany objednatele.

2. Spolupráce smluvních stran

2.7 Smluvní strany jsou si vě domy toho, ž e pouze jejich vzájemná spolupráce a řádné a úplné
plně ní jejich smluvních povinností umož ní řádné a včasné poskytování služ eb na základě této
smlouvy.

2.2 Za účelem bě ž ného kontaktu mezi smluvními stranami při poskytování služ eb jmenovaly
smluvní strany své kontaktní osoby.

Kontaktními osobami poskytovatele jsou:

pro vě cí smluvní — Ing. David Horký ,jednatel

pro vě ci technické a pro vě ci ohledně poskytování služ eb podle této smlouvy —

středisko podpory uvedené v odstavci 3.2 této smlouvy.



Kontaktní osobou objednatele jjsou:

- pro vě ci smluvní — Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta

- pro vě ci technické a pro vě ci ohledně provádě ní díla — Radek Matouš ek

2.3 Smluvní strany se zavazují při vzájemné spolupráci na základě této smlouvy zejména

komunikovat prostřednictvím svý ch kontaktních osob uvedený ch v odstavci 2.2 této smlouvy.

Kaž dá ze smluvních stran je povinna informovat písemně druhou smluvní stranu o změ ně

kontaktní osoby na své straně písemný m oznámením. Změ na kontaktní osoby je účinná

doručením písemného oznámení přísluš né smluvní strany druhé smluvní straně .

2.3 V případě , ž e provedením dalš ích služ eb na základě objednávky objednatele ve smyslu

odstavce 5.2 této smlouvy dojde ke změ ně předmě tu licence, jak vyplý vá z licenční smlouvy

uzavřené mezi smluvními stranami dne 04.11.2011, je objednatel povinen uzavřít

s poskytovatelem tornu odpovídající dodatek licenční smlouvy, a to nejpozdě ji do čtrnácti (14)

kalendářních dnů ode dne doručeni vý zvy poskytovatele k uzavření předmě tného dodatku.

3. Práva a povinnosti poskytovatele

3.1 Poskytovatel je povinen zajistit řádné a včasné poskytování servisních služ eb podle této

smlouvy tak, aby objednatel mohl řádný m způsobem aplikaci už ívat. Podrobně jš ípodmínky pro

poskytování servisních služ eb, včetně lhůt pro reakci poskytovatele, jsou stanoveny V příloze č.

1 této smlouvy.

3.2 Pro nahláš ení závady třeba použ ítkontakty servisní podpory poskytovatele:

Středisko podpory: www.qcm.czlpodpora

Email: podporaqcm.cz

Telefon: 538 702 705

Mobil: 733 539 272

3.3 Za řádné a prokazatelné nahláš ení závady se pro účely této smlouvy rozumí nahláš ení závady

spolu s jejím popisem jednoznačně identifikujícím danou závadu, a to pouze kontaktní osobou

objednatele uvedenou v odstavci 2.2 této smlouvy. Jestliž e bude závada nahláš ena

poskytovateli jinou osobou než kontaktní osobou objednatele, vyhrazuje si poskytovatel

v případě pochybností právo ově řit oprávně nost nahláš ené závady u kontaktní osoby

objednatele. V takovém případě počíná reakční doba specifikovaná v příloze č. 1 této smlouvy

ve vztahu k přísluš né závadě bě ž etaž od okamž iku potvrzení oprávně ného nahláš ení závady

ze strany kontaktní osoby objednatele.

3.4 Poskytovatel má právo oznámit objednateli termíny na údrž bu aplikace ‚ software „ E-ZAK

uvedeného v odstavci 1.1 této smlouvy či souvisejícího softwaru, a to za podmínek blíž e

uvedený ch v příloze č. I této smlouvy. Doba údrž by podle tohoto odstavce neznamená

poruš ení smlouvy a parametrů servisních služ eb v ní uvedený ch.

4. Práva a povinnosti objednatele

4.1 Objednatel má právo na řádné a včasné poskytnutí servisních služ eb ze strany poskytovatele

za podmínek stanovený chtouto smlouvou.

4.2 Objednatel je povinen zajistit na ž ádost poskytovatele na své vlastní náklady a bez zbytečného

odkladu po obdrž eni ž ádosti součinnost svý ch zamě stnanců při řeš ení problémů a závad.

fl



4.3 Jestliž e je pro řádné poskytnutí servisních služ eb podle této smlouvy zapotřebí součinnosti třetí
osoby a/nebo se poskytnutí servisních služ eb tý ká také softwarového či jiného obdobného
produktu třetí osoby, je objednatel povinen na své náklady zajistit součinnost takové třetí osoby
v termínech a v rozsahu pož adovaném poskytovatelem.

4.4 Objednatel bere na vě domí, ž e jeho prodlení se splně ním povinnosti podle odstavce 4.2 a/nebo
odstavce 4.3 této smlouvy a/nebo prodlení třetí osoby při poskytnutí součinnosti
v pož adovaném rozsahu podle odstavce 4.3 této smlouvy má vliv na plně ní termínu pro
poskytnutí služ eb poskytovatelem. Jestliž e se tedy dostane objednatel do prodlení se splně ním
povinnosti podle odstavce 4.2 a/nebo odstavce 4.3 této smlouvy a/nebo se dostane třetí osoba
do prodlení s poskytnutím součinnosti v pož adovaném rozsahu podle odstavce 4.3 této
smlouvy, o stejnou dobu prodlení se prodluž uje termín pro poskytnutí přísluš né služ by
poskytovatelem.

5. Odmě na ajejí splatnost

5.1 Objednatel je povinen platit poskytovateli za poskytování služ eb v rozsahu uvedeném v příloze
Č . 1 této smlouvy odmě nu. Smluvní strany se dohodly, ž e vý š eodmě ny činí 5 000,- Kč (slovy:
pě t tisíc korun český ch) bez DPH mě síčně (dále jen „ odmě na“ ).Jestliž e fato smlouva nabude
účinnosti v průbě hu kalendářního mě síce, přísluš í poskytovateli za tento mě síc alikvotní část
odmě nyvypočtená podle doby zbý vajícído konce přísluš ného kalendářního mě síce.

5.2 Jestliž e si objednatel objedná poskytnutí dalš ích služ eb od poskytovatele nad rozsah uvedený
v příloze č. 1 této smlouvy, smluvní strany se dohodly, ž e za poskytnutí tě chto služ eb je
objednatel povinen zaplatit poskytovateli zvláš tní odmě nu. Její vý š ese vypočte podle objemu
takto poskytnutý ch služ eb a pauš álních hodinový ch sazeb poskytovatele uvedený chv příloze č.
2 této smlouvy (dále jen ‚zvláš tní odmě na“ ). Smluvní strany se dohodly, ž e nejmenš í
účtovatelný interval tě chto dalš ích služ eb činí 0,5 hodiny.

5.3 Do pě ti (5) pracovních dnů po ukončení kaž dého kalendářního mě síce účinnosti této smlouvy,
ve kterém byly poskytnuty dalš í služ by podle odstavce 5.2, zaš le poskytovatel objednateli
přehled tě chto služ eb s uvedením jejich délky a účtované hodinové sazby. Objednatel má poté
lhůtu tří (3) pracovních dnů na to, aby se k tomuto přehledu vyjádřil. Pokud objednatel s tímto
přehledem nesouhlasí, je povinen o tom informovat poskytovatele ve lhůtě uvedené v předchozí
vě tě . Poté zahájí smluvní strany jednání, aby odstranily vzniklé rozpory. Marné uplynutí lhůty
stanovené objednateli pro vyjádření k přehledu dalš ích služ eb znamená, ž e objednatel s tímto
přehledem souhlasí a nemá k ně mu námitek.

5.4 Do deseti (10) kalendářních dnů po uplynutí kaž dého kalendářního mě síce účinnosti této
smlouvy, ne vš ak dříve než dojde k odsouhlasení dalš ích služ eb ve smyslu odstavce 5.3 této
smlouvy, vystaví poskytovatel fakturu na zaplacení odmě ny a zvláš tní odmě ny. Splatnost faktury
činí dvacet jedna (21) dnů ode dne jejího doručení objednateli. Jestliž e objednatel rozporuje
přehled dalš ích služ eb poskytnutý poskytovatelem ve smyslu odstavce 5.3 této smlouvy, je
poskytovatel oprávně n ve lhůtě uvedené v první vě tě tohoto odstavce vystavit samostatně
fakturu na zaplacení odmě ny. Fakturu na zaplacení zvláš tní odmě ny vystaví pak bez
zbytečného odkladu poté, co se dohodne na rozsahu dalš ích služ eb poskytnutý ch objednateli
v přísluš ném mě síci.

5.5 Vý š e odmě ny uvedená v odstavci 5.1 a pauš ální hodinové sazby uvedené v příloze Č . 2 této
smlouvy jsou sjednány jako pevné do 31. 12. 2012. Smluvní strany se dohodly, ž e v kaž dém
dalš ím roce trvání této smlouvy bude jak odmě na, tak i pauš ální hodinové sazby zvyš ovány o
míru inflace uveřejně nou Č eský mstatistický m úřadem, Č i jaký mkoliv jiný m úřadem Č R tento
nahrazujícím, za uplynulý kalendářní rok. Zvý š ení nabude účinnosti doručením písemného
oznámení poskytovatele objednateli, které bude obsahovat novou vý š iodmě ny a nové pauš ální
hodinové sazby podle přílohy 2.

5.6 Odmě na ani zvláš tní odmě na nezahrnují náklady poskytovatele na cestovné. Smluvní strany se
dohodly, ž e poskytovatel má právo na náhradu cestovného v souvislosti se služ bami
poskytnutý mi podle této smlouvy, a to ve vý š i uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. Náhrada
cestovného je splatná společně s odmě nou a/nebo zvláš tní odmě nou za služ by, ke který m se

:1,.



náhrada cestového vztahuje.

6 Důvě rnost

6.1 Ž ádná ze smluvních stran nezpřístupní, ani nepouž ije ž ádnou informaci obsaž enou vtéto
smlouvě nebo získanou od druhé smluvní strany v souvislosti s projednáváním nebo plně ním
této smlouvy (dále jen „ Důvě rnáinformace“ ), s vý jimkou případů, kdy (1) druhá smluvní strana
udě lila předchozí písemný souhlas s takový mzpřístupně nímnebo použ itím Důvě rné informace;
(Ii) právní předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povinnost zpřístupnit nebo použ ítDůvě rnou
informaci; (Iii) takové zpřístupně ním nebo použ ití Důvě rné informace je nezbytné pro realizaci
smlouvy nebo kroků či činností předpokládaný ch touto smlouvou a/nebo kdy (iv) je to podle této
smlouvy dovoleno. Mezi Důvě rné informace nepatří ž ádné informace, které fa) jsou v době
jejich zpřístupně ní nebo použ ití dostupné veřejnosti; (b) stanou se dostupný mi veřejnosti (jinak
než jejich nepovolený m zveřejně ním nebo použ itím); nebo (c) jsou poskytnuty smluvní straně
třetí osobou, která má k tě mto informacím právo a je oprávně na je zpřístupnit nebo použ ít.

6.2 Smluvní strany si tímto navzájem dávají souhlas k poskytnutí Důvě rný ch informací smluvní
stranou, a to, pokud jsou tito vázáni povinností mlčenlivosti ve vztahu k Důvě rný minformacím,
právnímu zástupci, auditorovi, účetnímu, daň ovému nebo jinému poradci smluvní strany,
zamě stnanci nebo jinému zástupci smluvní strany. Kaž dá smluvní strana je povinna zajistit, aby
osoba, které jsou Důvě rné informace poskytnuty v souladu s tímto odstavcem smlouvy, tyto
Důvě rné informace nezpřístupnila ani nepouž ila ani nedopustila jejich zpřístupně ní nebo použ iti
třetí osobou s vý jimkou případů dovolený ch podle odstavce 6.1 bodů (i) až (iv) tohoto článku
smlouvy.

7. Smluvní sankce

7.1 Objednatel má právo pož adovat smluvní pokutu v případě , ž e poskytovatel poruš í parametry
pro poskytování servisních služ eb tak, jak jsou blíž e uvedeny v příloze č. 1 — Specifikace
poskytovaný ch služ eb.

7.2 V případě bezpečnostního incidentu, při kterém dojde k neautorizované změ ně obsahu aplikace
I software „ E-ZAK, je objednatel oprávně n účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve vý š i 1 000
Kč za kaž dý incident při splně ní podmínky, ž e pachatel incidentu využ ije vlastni chyby v
produktu poskytovatele, nebo pachatel incidentu využ ije chybu v produktu třetí strany, která již
byla v době incidentu zveřejně na a byla k dispozici její oprava či jiné opatřeni k zamezení
průniku.

7.3 Jestliž e kterákoliv ze smluvních stran poruš í povinnost mlčenlivosti podle článku 6 této smlouvy,
je povinna zaplatit druhé smluvní straně za kaž dýjednotlivý případ poruš eni smluvní pokutu ve
vý š i100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun český ch).

8. Odpově dnostza š kodu

8.1 Odpově dnost za š kodu podle této smlouvy se řídí přísluš ný miustanoveními zákona č. 51 3/1 991
Sb., obchodní zákoník, ve zně ní pozdě jš íchpředpisů (dále jen „ obchodnízákoník“ ).

8.2 Poskytovatel není zodpově dný za š kodu, která vznikla zavině ním, nečinností, nebo ne
součinností objednatele.

9 Vyš š ímoc

9.1 Smluvní strany se zproš ťují veš keré odpově dnosti za nesplně ní svý ch povinnosti z této smlouvy
po dobu trvání vyš š í moci do té míry, pokud po nich nebylo mož né rozumně pož adovat, aby
neplně ní svý ch povinností z této smlouvy v důsledku vyš š ímoci předeš ly.

9.2 Za vyš š í moc je ve smyslu této smlouvy považ ována kaž dá událost nezávislá na vůli smluvních
stran, která znemož ň ujeplně ní smluvních závazků a kterou nebylo mož no předvídat v době
vzniku této smlouvy. Za vyš š í moc se z hlediska této smlouvy považ uje zejména přírodní



katastrofa, pož ár, vý buch, silné vichříce, země třesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události,
které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran.

9.3 Po dobu trvání vyš š í moci se plně ní závazků dle této smlouvy pozastavuje do doby ukončení
vyš š í moci, popř. odstraně ní jejích následků, kdy se obě smluvní strany dohodnou písemně na
změ ně ně který chustanovení této smlouvy. Lhůta pro oznámení vzniku a ukončení vyš š í moci je
sedm (7) kalendářních dní a začíná bě ž etode dne, kdy se kterákoliv ze smluvních stran o
vzniku či ukončení vyš š í moci dozví. Kaž dá ze smluvních stran je povinna neprodleně po
zjiš tě nipřípadu vyš š ímoci zahájit kroky vedoucí k odstraně ní tohoto stavu.

10. Závě rečná ustanovení

10.1 Tato smlouva se řídí právním řádem Č eské republiky, zejména přísluš ný mi ustanoveními
obchodního zákoníku.

10.2 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmě tu této smlouvy.

10.3 Tato smlouva můž e bý t mě ně na nebo doplň ována pouze na základě písemný ch dodatků
podepsaný chobě ma smluvními stranami.

70.4 Veš keré přílohy této smlouvy jsou její neoddě litelnou součástí.

70.5 V případě , ž e se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neplatný m, neúčinný m, nebo
nevynutitelný m, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná, účinná, resp. vynutitelná,
pokud z povahy této smlouvy nebo z jejího obsahu anebo z okolností, za nichž byla uzavřena,
nevyplý vá, ž e takové neplatné, neúčinné, resp. nevynutitelné ustanovení nelze oddě lit od
ostatního obsahu této smlouvy.

70.6 Smluvní strany se dohodly, ž e poskytovatel můž e uvádě t práce vzniklé na základě této smlouvy
jako svoji referenci a to ve formě předem schválené objednatelem.

10.7 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Kaž dá ze smluvních stran má právo tuto smlouvu
vypově dě tpísemný m oznámením doručený m druhé smluvní straně . Vý pově dnílhůta činí š est
(6) mě síců a počíná bě ž etprvní den mě síce následujícího po mě síci, ve kterém byla vý pově ď
doručena druhé smluvní straně . Tato smlouva dále bez dalš ího pozbý vá účinnosti v okamž iku,
kdy pozbyla účinnosti licenční smlouva uzavřená mezi smluvními stranami ve stejný den jako
teto smlouva.

10.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Kaž dá ze smluvních stran obdrž í po jednom
řádně podepsaném stejnopisu.

70.9 Tato smlouva nabý vá účinnosti dnem podepsání předávacího protokolu podle odstavce 7.4
smlouvy o dílo uzavřené obě ma smluvními stranami společně s touto smlouvou.



Příloha č. I

Specifikace poskytovaný chsluž eb

Služ byjsou poskytovány v následující úrovni:

• Aplikační hosting na serverech umístě ný chna páteřní internetové lince.

• Aktualizace a správa prostředí aplikačního serveru.

• Provoz a garantovaná dostupnost aplikace 99,5% v mě síci.

Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 10GB a mě síční přenos 10GB. Vyhrazený
diskový prostor se použ ije na veš kerá data objednatele, tedy zejména na: aplikaci, databázi,
zálohy dat, a dalš í systémem ulož ená data.

Ochrana před útoky ze sítě internet pokročilý mi pravidly firewallu.

• Monitoring serveru monitorovacím systémem.

• Housing serveru v klimatizovaný ch prostorách s kompletně zálohovaný m napájením
pomocí UPS a diesel agregátu.

• Technická podpora objednatele za úplatu při práci s elektronický m nástrojem v pracovní
Unyv době od 9:00 do 17:00 hod. V ceně služ ebje zahrnuta I kreditní hodina mě síčně .

• Garance rozvoje a legislativní správnosti aplikace. Je mož né, podle pož adavků
objednatele a návrhů poskytovatele dále rozvíjet aplikaci dle dohodnuté specifikace a ceny.

• Zálohováni aplikací i dat. Obsah záloh bude ukládán na zálož ní server poskytovatele.
Objem záloh se započítává do alokovaného diskového prostoru.

Minimální čerpatelný interval technické podpory je 30 minut.

• Doba údrž by elektronického nástroje E-ZAK a/nebo souvisejícího softwaru neznamená
poruš ení smlouvy a parametrů servisních služ eb v ní uvedený ch, pokud bude spojena s
maximálně 90 minut dlouhý m přeruš ením poskytování služ eb. Tato údrž ba se nepočítá do
času dostupnosti, nebo vý padku a musí bý t poskytovatelem nahláš ena minimálně 5
pracovních dní předem.

Reakční doba při řeš ení incidentů/závad

Problém rkategorie

A

Práce jsou zahajovány v době

9.00 — 17.00v pracovních
dnech

9.00 — 17.00 v pracovních
dnech

9.00 — 17.00v pracovních
dnech

9.00 — 17.00 v pracovních
dnech

Doba k zahájení optav — garantovaný čas, kdy se započne s pracemi na odstraně ní problému. Počítá

se od prokazatelného nahláš ení závady, viz čI. 3.3 servisní smlouvy

Délka opravy — maximální doba, po kterou trvá oprava. Počítá se od zahájení opravy

(12.

Č as
odezvy
(hod)

2

4

76

Č asopravy (hod)

4

8

24

D 48 240

Reakční doba se počítá se od nahláš ení incidentu.



PrÆce jsou zahajovÆny v dob garantovanÆ provozn doba servisn ho odd leni, kdy je mo nØ hlÆsit

problØmy a b hem kterØ jsou opravy realizovÆny.

Definice kategorie problØmø

A FatÆln problØmy:
œplnÆ nedostupnost aplikace, server neodpov dÆ na portu TCP/80, nebo nejsou dostupnØ 2 a v ce
name servery. Mezi fatÆln problØmy nÆle rovn neautorizovanÆ zm na obsahu aplikace.

B KritickØ problØmy:
Server odpov dÆ, ale nezobrazuje korektn data, pł padn hlÆs systØmovou chybu, nebo chybu ke
k du elektronickØho nÆstroje. NÆv t vn ci nemohou aplikaci plnohodnotn u vat.

C ZÆva nØ problØmy:
Aplikace pracuje korektn , ale s aplikac nemohou pracovat administrÆtołi Objednatele, kvøli chybÆm
systØmu.

D NezÆva nØ problØmy:
NÆv t vn ci i administrÆtołi mohou s aplikac plnohodnotn pracovat, ale v aplikaci se vyskytlo chovÆn ,
kterØ je v rozporu s u ivatelskou dokumentac .

Pł loha ¨. 2

Cen k prac poskytovatele

Standardn cen k QCM, s.r.o. platn od 1. 1. 2011, płi DPH sazb 20%

Polo ka

1. Veden projektu, analytickØ prÆce, prÆvn slu by
(Konzultace, Administrace VZ, Poradenstv )

2. OdbornØ prÆce (ProgramovÆni, StylovÆn , technickØ prÆce,
grafickØ prÆce)

3. Rutinn prÆce (elektronickØ zpracovÆn podkladø, pln ni
obsahu webu, monitoring serverø, Łten logø)

4. CestovnØ

5. Registrace domØny (.CZ, .COM, .NET, .ORG)

6. 1 GB diskovØho prostoru nad sjednan limit

7. 100 MB płenesen ch dat nad rÆmec sjednanØho limitu

V Brn dne 4t1. Q((
Poskytovatel

Ing. David Hork

Jednatel QCM,

Cena bez DPH Cena s DPH

1 800 KŁ/h 2 160 KŁ/h

I 500 KŁ/h I 800 KŁ/h

I 300 KŁ/h 1 560 KŁ/h J
9.80 KŁ/km -

500 KŁ/rok 1150 KŁ/m s c

5OKc/m sicj I

S IQ

EiL 3i:;; F)::

D¨

v Bene ov 07.11.2017

Objednatel

starosta




